平成 27年 4月

お客さま各位

株式会社エネット

平成 27 年 5 月以降の再生可能エネルギー発電促進賦課金単価のお知らせのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成 27 年 5 月ご使用分以降の電気料金に適用される再生可能エネルギー発電促進賦課金が、以下の

通り経済産業省資源エネルギー庁より平成 27年 3月 19日に公示されました。

弊社につきましても、5月ご使用分以降は同単価を適用させて頂きますので、お知らせいたします。

◆再生可能エネルギー発電促進賦課金

（１）適用期間：平成 27年 5月ご使用分から平成 28年 4月ご使用分まで

（２）適用単価：全国一律で 1.58円/kWh(消費税込み)となります。（平成 27年 4 月までは 0.75 円/kWh）

詳細は、以下の経済産業省ホームページにてご確認頂けます。

http://www.meti.go.jp/press/2014/03/20150319002/20150319002.html

以上

本件に関する弊社問合せ先

営業本部 ：03-5733-2234

西日本事業本部 ：06-6228-6073

本内容に関する経済産業省のお問い合わせ先

0570-057-333 (※PHS,IP電話からは 042-524-4261)

http://www.meti.go.jp/press/2014/03/20150319002/20150319002.html